
                           
          EΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
    
   ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
      
   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                           Αθήνα, 29/8/2013
                 ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                                               Αρ. Πρωτ.: 9844
                                 

Ταχ. Δ/νση:     Αχαρνών  417
Τ.Κ. – Πόλη:    111 43  Αθήνα
Ιστοσελίδα:     http  ://  www  .  gslll  .  edu  .  gr  
Πληροφορίες: Ε. ΑΔΑΜ 
Τηλέφωνο: 213-1311696
Ε-mail:    

ΑΠΟΦΑΣΗ
       

      
                    ΚΟΙΝ:     1.  Υ.ΠΑΙ.Θ. /Γραφείο Υπουργού

                                                           2.  Υ.ΠΑΙ.Θ. /Γραφείο Υφυπουργού

                                                           3. Υ.ΠΑΙ.Θ. / Δ/νση Προσωπικού

                                                                          Β/θμιας Εκπ/σης Τμήμα Γ΄

              4.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ / Γραφείο Προέδρου

                                                                                     /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου

5. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης

6. Αναφερόμενα ΣΔΕ

                 ΘΕΜΑ: «Ανανεώσεις Αποσπάσεων Διευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας για το 

                                 σχολικό έτος 2013-2014».

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ163/Α/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Διά Βίου Μάθησης και 

λοιπές διατάξεις».

1

ΑΔΑ: ΒΛΩΧ9-2ΨΘ



2. Τις διατάξεις του άρθρου 54 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α’/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση 

του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 2909/01 ( ΦΕΚ 90/Α)

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 2525/97 (ΦΕΚ 188/Α)

5. Την  αριθμ.  2352/29-6-10  απόφαση  ”Μετονομασία  Σχολείων  Δεύτερης  Ευκαιρίας’’  (ΦΕΚ 

1169/Β’)

6. Την Υπουργική Απόφαση 260/2008, ΦΕΚ 34/Β/2008, Οργάνωση και Λειτουργία ΣΔΕ.  

7.  Τις διατάξεις του Π.Δ. 118 ΦΕΚ 152Α/25-6-2013 «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/12 (Α141) άρθρο 

2,  «Ίδρυση Υπ.  Πολιτισμού και  Αθλητισμού  –  Μετονομασία  του  Υπουργείου  Παιδείας  και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων»

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 119 ΦΕΚ 153Α/25-6-2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης,  

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»

9. Τις  διατάξεις  του  άρθρου 3 της  αρ.  90595/ΣΤ5/5.07.2013,  απόφασης  ΦΕΚ 1667/5.07.2013 

«Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνου 

Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου»

10. Τις λειτουργικές ανάγκες των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ανανεώνουμε τις αποσπάσεις για το σχολικό έτος 2013-2014 και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο των 

παρακάτω  Εκπαιδευτικών  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης,  για  τη  θέση  του  Διευθυντή στα 

παρακάτω Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας, ως εξής:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

1.  Για το ΣΔΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

160806 ΤΣΟΤΣΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟ
ΛΟΓΟΙ

2ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

2

ΑΔΑ: ΒΛΩΧ9-2ΨΘ



2. Για το ΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

183625 ΤΖΑΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΓΕΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

3. Για το ΣΔΕ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

160861 ΤΣΑΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ10 - 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟ
ΓΟΙ

1ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

4. Για το ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

149361 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΠΕ12.08 - 
ΧΗΜ. ΜΗΧΑΝ. 

- 
ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛ

ΟΓΟΙ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

5. Για το ΣΔΕ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

149902 ΚΥΡΚΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 - 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

6. Για το ΣΔΕ ΣΑΠΩΝ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

184906 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΕ13 - 
ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α΄ 
ΕΒΡΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

1. Για το 2ο ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ (ΦΥΛΑΚΕΣ)

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
155550 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 - 

ΘΕΟΛΟΓΟΙ 6ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ

3

ΑΔΑ: ΒΛΩΧ9-2ΨΘ



2. Για το ΣΔΕ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
173317 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

3. Για το ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

172718 ΠΑΠΑΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ
ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
ΗΣ ΤΕΙ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ

4. Για το ΣΔΕ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
162834 ΚΑΤΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 - 

ΓΕΩΛΟΓΟΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ

5. Για το ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

206889 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 - 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

6. Για το ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

161237 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ

ΠΕ13 - 
ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

15οΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

1. Για το ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

191842 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΠΕ17.03 - 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΟΙ AΣΠΑΙΤΕ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ

2. Για το ΣΔΕ ΣΑΜΟΥ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜ
Ο ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

185034 ΣΑΒΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.02 - 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΥ

4

ΑΔΑ: ΒΛΩΧ9-2ΨΘ



3. Για το ΣΔΕ ΧΙΟΥ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
207425 ΤΣΕΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.05 - 

ΓΕΩΛΟΓΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ

1. Για το ΣΔΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

174303 ΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ10 - 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟ
ΓΟΙ

8ο ΓΕ.Λ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

2. Για το ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

208409 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ12.08 - 

ΧΗΜ. ΜΗΧΑΝ. - 
ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΟΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ. ΑΧΑΪΑΣ

3. Για το ΣΔΕ ΠΥΡΓΟΥ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
163188 ΚΟΤΣΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ12.04 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 1ο ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
1. Για το 1ο ΣΔΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (ΦΥΛΑΚΕΣ)

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
211248 ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 - 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ ΠΥΣΔΕ Ν.ΒΟΙΩΤΙΑΣ

2. Για το ΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

157369 ΜΑΤΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ09 - 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟ
ΓΟΙ

3ο ΓΕΛ ΚΟΖΑΝΗΣ

5

ΑΔΑ: ΒΛΩΧ9-2ΨΘ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ

1. Για το ΣΔΕ ΑΡΤΑΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

187833 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ
ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΑΕΙ

2οΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΤΑΣ

2. Για το ΣΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
151006 ΣΕΝΤΕΛΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 - 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

1. Για το 2ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΦΥΛΑΚΕΣ)

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜ
Ο ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

173583 ΒΑΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΕΛΙΣΑΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

2. Για το1ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

177160 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ12.05 - 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ
ΟΙ

1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

3. Για το 2ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

180525 ΧΑΤΖΗΜΑΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 2ο Γ/ΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4. Για το ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
185624 ΚΟΝΤΟΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 - 

ΘΕΟΛΟΓΟΙ
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Α΄ΚΙΛΚΙΣ

6

ΑΔΑ: ΒΛΩΧ9-2ΨΘ



5. Για το ΣΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

177220 ΣΟΥΦΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ

ΠΕ12.10 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 

ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤ
ΡΟΛΟΓΟΙ

3ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

1. Για το ΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
176648 ΛΕΜΠΕΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

-ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 - 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1. Για το 1ο ΣΔΕ (ΝΕΑΠΟΛΗΣ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

195882 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ11 - 

ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΛ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚ/ΣΗΣ ΕΥΟΣΜΟΥ

2. Για το 2ο ΣΔΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

154250 ΜΕΪΜΑΡΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

14ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

3. Για το 3ο ΣΔΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΦΥΛΑΚΕΣ)

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
128357 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ

ΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

4. Για το ΣΔΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

198439 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 - 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΚΟΤΟΥΣΑΣ

7

ΑΔΑ: ΒΛΩΧ9-2ΨΘ



5. Για το ΣΔΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

169204 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ17.04 - 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 
AΣΠΑΙΤΕ

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

6. Για το ΣΔΕ ΝΑΟΥΣΑΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜ
Ο ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

137207 ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

7. Για το ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

157674 ΚΙΟΛΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
1. Για το ΣΔΕ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
153185 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 - 

ΒΙΟΛΟΓΟΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

2. Για το ΣΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

182730 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ-
ΜΕΡΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ05 - 

ΓΑΛΛΙΚΗΣ

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ

3. Για το ΣΔΕ ΤΥΛΙΣΟΥ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

165341 ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

8

ΑΔΑ: ΒΛΩΧ9-2ΨΘ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
1. Για το ΣΔΕ ΡΟΔΟΥ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
184001 ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ04.01 - 

ΦΥΣΙΚΟΙ
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΟΔΟΥ

2. Για το ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

182121 ΑΡΓΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΤΡΟΣ
ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

ΓΕΛ ΣΥΡΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

1. Για το ΣΔΕ ΑΣΣΟΥ- ΛΕΧΑΙΟΥ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
192294 ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.04 - 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΙΑΤΟΥ

2. Για το ΣΔΕ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
179153 ΓΑΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 - 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

3. Για το ΣΔΕ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
154649 ΚΟΝΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ10 - 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ

4. Για το ΣΔΕ ΣΠΑΡΤΗΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ
169786 ΚΟΥΜΟΥΤΖΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ

9

ΑΔΑ: ΒΛΩΧ9-2ΨΘ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

1. Για το 1ο ΣΔΕ ΔΟΜΟΚΟΥ (ΦΥΛΑΚΕΣ)

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

191973 ΦΥΤΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ17.03 - 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓ
ΟΙ AΣΠΑΙΤΕ

1ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ

2. Για το ΣΔΕ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

153294 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ11 - 

ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

1ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

3. Για το ΣΔΕ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

200563 ΚΑΛΕΝΤΖΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΠΕ09 - 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟ
ΓΟΙ

ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

4. Για το ΣΔΕ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ

169025 ΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ ΑΕΙ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ

Εσωτερική Διανομή
1. Δ/νση Δ/κού – Οικ/κού
2.  Δ/νση Προγραμμάτων
3. Τμήμα Δ/κού
4.  Τμήμα Αλφαβητισμού & Βασικής Παιδείας
5. Αρχείο

10

ΑΔΑ: ΒΛΩΧ9-2ΨΘ


